
40 dagars bön inför EFS och Salts årsmöteskonferens
2024
Varje veckodag har tllldelats ett särskilt tema att be för. Dessa teman rör både
årsmöteskonferensen och EFS i stort, så passa gärna på att be för EFS generellt också.

Måndagar - Deltagare och volontärer
Heb 10:19-25
Be att det kommer minst 400 st anmälda deltagare
Be att det väcks förväntan på att möta Herren hos alla som funderar på att anmäla sig eller
som bestämt sig för att delta.
Be om öppna. förberedda hjärtan för Ordet hos alla som kommer
Be om meningsfullhet och glädje i arbetet för alla volontärer
Be att alla som kommer ska få åka hem påfyllda, även volontärerna
Be om beskydd från skador och sjukdom för alla som kommer
Be för EFS Tech team som sköter allt ljud, ljus och bild

Tisdagar - Barn, ungdomar, föräldrar, far- och morföräldrar
Mark 10:13-16, Luk 8:54-56
Be för barnens gemensamma morgonsamlingar fredag och lördag.
Be för de gemensamma gudstjänsterna - att barn och ungdomar ska möta Gud även där.
Be för de tre barnspåren på årsmöteskonferensen:

- BIAL(från 4 år och uppåt)
- Soul Children (för skolbarn i alla åldrar)
- Scouting (för skolbarn i alla åldrar)

Be för ungdomsspåret på årsmöteskonferensen
Be för seminariet “Hur skapar vi plats för barn och unga att forma en vardagsnära tro”
Be för föräldrar och far- och morföräldrar (och andra vuxna) att de ska stärkas i att dela sin
tro med barn och unga.
Be för en smidig och säker in- och utcheckning för barnen.

Onsdagar - Förkunnelsen
Luk 24:32, Kol 4:3-4
Be för bibelstudierna (Joh 15:1-10, Joh 15:11-17 och Joh 17:9-26) och förkunnarna som
förbereder dem.
Be för förkunnelsen i alla gudstjänster under årsmöteskonferensen och för förkunnarna som
förbereder den.
Be för förkunnelsen i seminarierna, särskilt i de seminarier som handlar om Guds ord.
Be för EFS Talk - att de ska bilda en god, förkunnande enhet
Be för förkunnelsen i barn- och ungdomsspår
Be att Guds ord ska väcka gensvar i våra hjärtan
Be för bikt och förbön under årsmöteskonferensen - att Guds ord ska få vara vägledande
och helande
Be för EFS missionsföreståndare och de regionala missionsledarna - att de ska få förkunna
Guds ord rent, klart och i Andens kraft.



Torsdagar - Tillbedjan och bön
Ps 92, Kol 4:1
Be att årsmöteskonferensen ska genomsyras av tillbedjan och bön
Be för tidegärdsbönen på morgnarna och för de som förbereder och leder den.
Be för bönesamlingarna på fredag och lördag kväll
Be för musikledarna, att de ska leda tillbedjan i Andens kraft
Be att de konstnärliga inslagen i kvällsgudstjänsterna också får bli del av tillbedjan (och
förkunnelsen)
Be om glädje och uthållighet i bönen.
Be för alla förebedjare under årsmöteskonferensen, att de får vara till uppmuntran och tröst i
Andens kraft.

Fredagar - Gemenskap och demokratiska processer
1 Kor 14:26, Rom 12:9-10
Be att alla som kommer till årsmöteskonferensen får uppleva att det är lätt att få kontakt med
andra och att alla får känna att de är del av en gemenskap.
Be för de deltagare som kommer som inte talar svenska så bra, be att de får lära känna nya
personer och upplever gemenskapen som meningsfull och givande.
Be att alla känner att de på något sätt bidrar till gemenskapen under årsmöteskonferensen.
Be för fikapauserna och kvällscaféerna - att de får bli tillfällen till gemenskap för alla.
Be för ungdomarna som ansvarar för kvällscaféerna.
Be för Salts årsmöte och för workshopen innan årsmötet.
Be för EFS årsmöte och årsmötessamtalet innan årsmötet
Be att EFS ska hitta former för ökad delaktighet och demokrati som passar den tid vi nu
lever i.

Lördagar - Parkfesten och utåtriktade aktiviteter
Kol 4:5-6
Be för Parkfesten på lördagen med aktiviteter för alla åldrar som också är öppen för alla
Örebroare.
Be för Reach Sverige (Pannkakskyrkan) och deras outreach i centrala Örebro tillsammans
med dem från årsmöteskonferensen som vill vara med.
Be för KRIK (Kristen IdrottsKontakt) som också ska finnas i parken.
Be om förberedda hjärtan hos de Örebrobor som kommer
Be att det ska sås frön av evangeliet som slår rot
Be för säkerheten - särskilt kopplat till öppna aktiviteter
Be för Mr Gorans show där han presenterar evangeliet med hjälp av trolleritricks - be att den
får tala till både barn och vuxna som kommer
Be för foodtrucks och fikat som serveras utomhus

Söndagar - EFS böneteam leder bön för rörelsen
Veckans “uppsamlings-heat” där man ber för stort och smått inför årsmöteskonferens och
behoven i EFS i stort


